1604. Missale Romanum, ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum, Pii V. pontificis maximi iussu editum, et Clementis VIII. auctoritate recognitum. Romae, ex typographio Vaticano. fol. 26 Fol., 536 pp.=294 Fol. 2 col. 44 lin. [1319]

(Weale:) Recusum saepius fuit. Circiter 300 editiones a me inspectae sunt. Ab harum recensione abstineo quum perfectam illam absolutamque dare difficile et permissum sit, et parvae utilitatis. Aliquas tamen ex melioribus hic numerabo.

- 1605, 5 Mar. Parisiis, per Iametium Mettayer. 4to. 40 Fol., 680 pp.=380 Fol. 2 col. 38, 23 lin. [1320]

1605. Antverpiae, ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum. fol. 32 Fol., 528, 108 pp.=350 Fol. 2 col. 41, 28 lin. [1321]

- 1610, 10 Oct. Ingolstadii, ex officina Ederiana, apud Andream Angerarium. fol. 30 Fol., 530, 106 pp.=348 Fol. 2 col. 41 lin. [1322]

1629. Coloniae, sumptibus Cornelii ab Egmondt. fol. 30 Fol., 632, 112 pp.=402 Fol. 2 col. 31, 26 lin. [1323]

*Bibl.
Warriord* London : B.M. Schwarzau : P. Weale, Descr. Cat. 112, 48. Brunet, Suppl. I 1039.

1634. Missale Romanum, ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum, Pii V. pontificis maximi iussu editum, et Clementis VIII. primum nunc denuo Urbani papae octavi auctoritate recognitum. Romae. fol. [1324]

(Weale :) Saepius recusum. Circiter 160 editiones a me inspectae sunt.

1694. Missale Romanum in quo Missae de Tempore et de Sanctis secundum seriem recensentur, jussu et auctoritate celsissimi et reverendissimi S. R. I. principis Joannis Ernesti archiepiscopi Salisburgensis, S. Sedis Apostolicae legati, Germaniae primatis, ex comitibus de Thun, pro commoditate legentium, litteris majoribus impressum. Salisburgi, ex typographeo Joannis Baptistae Mayr. fol. max. in VI tomis. 1088 Fol. 19 lin. [1325]

Salzburg : K. Sankt Florian : A.

1695. Missale Romanum. Venetiis Nicolaus Pezzana. 8vo. 24 Fol., 640, 121, 48, 13 pp.=436 Fol. [1326]

1796. Missale Romanum, ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum, S. Pii V. pontificis maximi jussu editum, Clementis VIII. et Urbani VIII. auctoritate recognitum, in quo non solum Missae novissimae Sanctorum sunt dispositae sed et festa propria plurium dioeceseum sunt annexa. Ex speciali mandato eminent. olim principis et exempti episcopi Passaviensis, cardinalis Josephi ab Auersberg his majoribus characteribus reimpressum. Passavii, apud Nicolaum Ambrosi. fol. max. Tom. I : 2 Fol., 354, 26, 204 pp.=294 Fol.; Tom. II : 2 Fol., 598, 26, 204 pp.=416 Fol.; Tom. III : 2 Fol., 330, 26, 204 pp.=282 Fol.; Tom. IV : 2 Fol., 218, 26, 204 pp.=226 Fol. 22 lin. [1327]